
CUENTA PÚBLICA 2023
ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
(PESOS)

Grupo Aeroportuario, Ferroviario de Servicios Auxiliares y Conexos Olmeca-Maya-Mexica, S.A. de C.V.Ente Público:

Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variación del Periodo

0 450,016,602 31,036,740 418,979,862 418,979,862ACTIVO

0 57,396,926 31,036,740 26,360,186 26,360,186Activo Circulante

0 8,274,409 4,008,166 4,266,243 4,266,243Efectivo y Equivalentes

0 36,365,334 16,297,889 20,067,445 20,067,445Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0 12,757,183 10,730,685 2,026,498 2,026,498Inventarios

0 0 0 0 0Almacenes

0 0 0 0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

0 0 0 0 0Otros Activos  Circulantes

0 392,619,676 0 392,619,676 392,619,676Activo No Circulante

0 0 0 0 0Inversiones Financieras a Largo Plazo

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

0 0 0 0 0Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

0 0 0 0 0Bienes Muebles

0 0 0 0 0Activos Intangibles

0 0 0 0 0Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

0 392,619,676 0 392,619,676 392,619,676Activos Diferidos

0 0 0 0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

0 0 0 0 0Otros Activos no Circulantes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: COR. F.A.E.E.A. D.E.M.A. SERGIO PIÑEIRO CAMACHO
SUBDIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Elaboró: TTE. COR. C.P. RET. POMPILIO OLIVARES JUÁREZ
DIRECTOR DE FINANZAS CED. PROF. 2557744
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